人股份总数的 25%，因此其本次解除限售股份实际上市流通数量为

663,406股，未上市流通数量为 1,990,218股。

8
深圳市亿道合创企

业管理咨询合伙企

业（有限合伙）

1,835,100 1,835,100 -

9
深圳市亿丰众创企

业管理咨询合伙企

业（有限合伙）

1,536,216 1,536,216 -

10 王倩 1,429,419 1,429,419 -

11
深圳市亿嵘企业管

理咨询合伙企业

（有限合伙）

1,062,500 1,062,500 -

12 石汀 84,916 84,916 -

13 乔敏洋 28,305 28,305
乔敏洋作为公司董事会秘书及副总经理，担任高管期间每年转让的股份

不超过本人所持有发行人股份总数的 25%，因此其本次解除限售股份实

际上市流通数量为 7,076股，未上市流通数量为 21,229股。

14 钟景洲 28,305 28,305 -

15 韦西妙 22,644 22,644 -

合计 88,618,659 88,618,659

序号 股东名称
所持限售股

总数（股）

本次解除限

售数量（股）
备注

注 1：本次申请解除股份限售的股东张治宇先生担任公司董事长，石庆先生、钟景维先

生、马保军先生担任公司董事，刘远贵先生担任公司董事、总经理，乔敏洋女士担任公司董

事会秘书及副总经理，上述股东在本次解除限售后将根据相关法律法规对上市公司董事、高

级管理人员的限制要求确定可转让股份法定额度。前述董事、高管本次实际上市流通数量为

5,344,043股，未上市流通数量为 16,032,135股。

注 2：公司上市后 6个月内公司股票连续 20个交易日的收盘价均高于发行价，上市后

6个月期末（如该日不是交易日，则为该日后第一个交易日）的收盘价也高于发行价（公司

上市后因发生派息和资本公积转增股本，前述发行价为除权除息后的价格），有关股东所持

限售股份的锁定期无需延长 6个月。

本次股份解除限售后，公司股东将自觉遵守其关于股份减持的相关承诺，公

司股东、董事及高级管理人员减持股份将同时遵守《上市公司股东减持股份管理

暂行办法》《上市公司董事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18号——股东及董事、高级管理人

员减持股份》的相关规定，公司董事会将继续监督相关股东、董事及高级管理人

员在减持股份时严格遵守承诺，并及时履行信息披露义务。

四、本次解除限售股份前后股本变动结构表

本次股份解除限售及上市流通后，公司股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前
本次股份变动增

减（股）

本次变动后

股份数量

（股）
比例

股份数量

（股）
比例

一、限售条件流通股/非
流通股

90,834,964 63.68% -72,586,524 18,248,440 12.79%

其中：高管锁定股 28,305 0.02% +16,032,135 16,060,440 11.26%

首发前限售股 88,618,659 62.13% -88,618,659 0 0.00%

股权激励限售股 2,188,000 1.53% 0 2,188,000 1.53%

二、无限售条件流通股 51,799,036 36.32% +72,586,524 124,385,560 87.21%

三、总股本 142,634,000 100.00% 0 142,634,000 100.00%

注：上表部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，均为四舍五入造成。

本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为

准。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：

公司本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证

券交易所上市公司自律监管指引第 1号——主板上市公司规范运作》等有关法律

法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合相关

法律法规及限售承诺；本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对亿道信息本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《国泰海通证券股份有限公司关于深圳市亿道信息股份有

限公司首次公开发行前已发行股份解除限售上市流通事项的核查意见》之签字盖

章页）

保荐代表人：_______________ _________________

张勇 周聪

国泰海通证券股份有限公司

2026年 3月 6日

	一、首次公开发行前已发行股份概况
	（一）首次公开发行股份情况
	（二）公司上市后股本变动情况
	OLE_LINK4

	二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
	三、本次解除限售股份的上市流通安排
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3

	四、本次解除限售股份前后股本变动结构表